
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1979/25/IX/G 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 22 sierpnia 2023 r. Nr 6689/23/VIII/M 
przyjmujące taryfę przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 40681) ) w następujący sposób: 

1. W §21 w ust. 1 w tabeli dodaje się pkt 37 o treści: 

37 Uczestnicy odpłatnych wydarzeń 
organizowanych przez Teatr Miejski im. 
Witolda Gombrowicza w Gdyni, Gdyńskie 
Centrum Filmowe im. Leszka Kopcia oraz 
Gdyńskie Centrum Kultury w soboty oraz 
dni ustawowo wolne od pracy, wyłącznie w 
dniu, w którym odbywa się to wydarzenie w 
godzinach 0.00-23:59 tego dnia, na obszarze 
Gminy Miasta Gdynia. 

Papierowe i elektroniczne bilety wstępu na odpłatne 
wydarzenia organizowane przez Teatr Miejski im. 
Witolda Gombrowicza w Gdyni, Gdyńskie Centrum 
Filmowe im. Leszka Kopcia oraz Gdyńskie Centrum 
Kultury ze wskazanym na bilecie dniem tego 
wydarzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie  NR 1950/25/IX/G  Prezydenta Miasta Gdyni  z dnia 2 grudnia 2025 r. 
o zmianie „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez  
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni". 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2026 r. do godz. 23:59 
w tym dniu. 

 Prezydent Miasta Gdyni 
 
 

Aleksandra Kosiorek 
 

 
1) Zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 4354 i poz. 4486 oraz z 2024 r. poz. 1500 i poz. 2714 , poz. 3795, 

poz. 3928 i z 2025 r. poz. 1408 poz. 1865, poz. 2647, poz. 2972,  3025 i  4004. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 4889


	ZARZĄDZENIE NR 1979/25/IX/G PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-12-17T17:40:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




